-------- -

-
-

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
c. G. C. 44 .1 37.444, 0001 -74

CAI XA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

Qf. N." _ DECRETO ~ :hQ!i :!§ 1 8 ~ OUTUBRO DE 19 82

"SUPLi>.I.ENTA DOTAÇOES 00 ORÇAUE:;TO VIG"NT;;; NA
IMPORTÂNC IA TOTAL DE D$ 1 .500.000 ,00 (HUM
MIL!lÀo - E QUINHll;/TOS l.IIL CRUZ EIROS) . E DA OU
TRAS PROVIDllNCIAS" . -

-
O DR. N3LSON ASSAD ATUB . Prefeit o Municipal

de Agudos , Est ado de são Paulo , no uso da s atribuiçõe s que lhe são
c onferidas pelo I tem V, do Art . 39 da Lei Or gãnica do s Munic ípios.

3. 1 . 2.0
03070212.80

3.1.3.0
03070 21 2. 80

D E C R E T A
= = = = :: = ::

-

-
-

Lei
das
eia

Art . 1. - 1I0 s t er-ao e do Art . 4" . It em II da
Or ç acentária nQ 1.484 de 19 de out ubr o de 1981 , f i c am supl e wenta
no Orçamento Vigente as dotações abaixo discrio inadas na impor tân
de C~ 1 . 500 .000 , 00 ( H~ milhã o e qainhentos mil crazeiros) . -

1 3. EIICA.'lCOS GERAI S DO k1JNI c t n o
1 3.1 Adcini s traçáo --

Mat e ri al de Cons umo
Uanut enç ão dos Serviç os na Admini str açãoC$ 1.000.000 , 00

Serviços de Terce iro s e Erlc areo3
Manut enç ã o dos serviç os na AdIili n i s tra ç ãoC!$ 500. 000 ,00

Total da Suplcoentação • • •• •~J 1 . 500.000 , 00
=;;:===.==~;

\YUB ( DR)
·unicipal

========== =

Publicado e

Ar t . 3g - Este Decreto en t ra á eo vigor a
r evog adas as disposiç õe s em dontrário .

Pr e f eitura Munic i pal de Aebd06 , 18 de Out -

data su pra.

data de sua Publ icação ,

bro de 198 2.

Art . 2R - A present e suplecentação ser d co
berta c om os r ecur sos pr ovenient e 6 da seguinte anul aç ão :

7. SERVI ÇO :!§ EDUCAÇXO
7. 8 De s porto e Par oue s Re c r egtivo s

Obras e I ns talaç õe s
Construção de Cent r o Es porti vo na Vila -
Pr of ess or Simõe s • ••••••• ••••••• •• •••••• C~ 1 . 5~.~Q 00

Total da Anulaç ão •• ••••••••c~ • 00 .000 , O

4. 1 . 1.0
08462281 .03-

-
-

-